Архангельская область

 Пинежский муниципальный район

Администрация муниципального образования « Карпогорское»

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2019 года                                                                                              № 49
с. Карпогоры

О внесении  изменений в муниципальную целевую программу «Обеспечение первичных  мер пожарной безопасности на территории  муниципального  образования «Карпогорское» на 2017 – 2019 годы»

В связи с необходимостью надлежащего обеспечения первичных мер   пожарной безопасности на территории муниципального образования «Карпогорское» для целей реализации полномочий в соответствии с п. 9  ст. 14 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Карпогорское»,  Решением Совета депутатов МО «Карпогорское» №91 от 18.01.2019, в целях актуализации целевой программы «Обеспечение первичных  мер пожарной безопасности на территории  муниципального  образования «Карпогорское» на 2017 – 2019 годы администрация муниципального образования «Карпогорское» постановляет: муниципального образования «Карпогорское» постановляет:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Обеспечение первичных  мер пожарной безопасности на территории  муниципального образования «Карпогорское» на 2017 – 2019 годы» утвержденную постановлением № 14 от  11.02.2019 года следующие изменения:
1.2. В разделе 4 «Перечень мероприятий программы «Обеспечение первичных  мер  пожарной безопасности на территории  муниципального  образования «Карпогорское» на 2017 – 2019 годы»» строку 4 изложить в следующей редакции:

	4
	Ремонт пожарных водоёмов
	225
	260
	7
	492

1.3.  В разделе 4 «Перечень мероприятий программы «Обеспечение первичных  мер  пожарной безопасности на территории муниципального образования «Карпогорское» на 2017–2019 годы» строку 6 изложить в следующей редакции:
	6.
	Строительство новых пожарных водоёмов
	210
	240
	264
	714

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования «Карпогорское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.

Глава  муниципального образования                                                    Ю.Н. Олейников